[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

配　布　行　為　等　許　可　願

兵庫教育大学長　殿

	 所　　属

	 責任者
	 学籍番号

	 氏　　名

　下記のとおり配布行為等を行いたいので許可くださるよ
うお願いします。

　　　　　　　　　　　　 記

	 配布行為等を行う

	 個人又は団体名

	　　 目的及び

	　　 配布範囲

	　　 種　　類
	新聞，雑誌，パンフレット，ビラ

	 リーフレット，その他（　　　　）

	　　 配布部数
	　　　　　　　　　　　　　　 部

	　　 配布期間
	　　　　年　 月　 日　 時　 分～

	　　　　年　 月　 日　 時　 分

	　　 備　　考

（注）見本を添付すること。